
 

DO-0130/69/2014 

 

 

Zarządzenie nr 69 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 lipca 2014 roku 

 

w sprawie: utworzenia Laboratorium Hydrologiczno-Chemicznego w Instytucie Geografii 

i Gospodarki Przestrzennej Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ 
 

 

Na podstawie §§ 45, 46 i 50 ust. 2 pkt 2 oraz §§ 80 i 81 Statutu UJ zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

W Instytucie Geografii i Gospodarki Przestrzennej Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ 

tworzy się – jako jednostkę pomocniczą – Laboratorium Hydrologiczno-Chemiczne. 
 

§ 2 
 

Zadania Laboratorium, o którym mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ. 
 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku.  
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 roku.  

 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 
 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik 

do zarządzenia nr 69 Rektora UJ z 3 lipca 2014 roku 

 
 

 

Regulamin 
Laboratorium Hydrologiczno-Chemicznego 

 

§ 1 

Laboratorium Hydrologiczno-Chemiczne, zwane w dalszej części regulaminu Laboratorium, 

jest jednostką działalności pomocniczej Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej UJ, 

podporządkowaną bezpośrednio dyrektorowi Instytutu.  

§ 2 

Do zadań Laboratorium należy:  

1) wykonywanie analiz właściwości fizycznych i chemicznych próbek wody dla 

pracowników Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej UJ w ramach prowadzonych 

przez nich projektów badawczych; 

2) badanie próbek wody i wykonywanie analiz ich właściwości fizycznych i chemicznych na 

zlecenie podmiotów zewnętrznych; 

3) sprawowanie opieki merytorycznej nad studentami wykonującymi analizy właściwości 

wody w ramach prac dyplomowych, a także nad praktykantami i stażystami; 

4) wdrażanie procedur analitycznych; 

5) udział w przedsięwzięciach związanych z przedmiotem działania Laboratorium oraz 

Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej UJ. 

§ 3 

1. Kierownika Laboratorium powołuje Rektor na wniosek dyrektora Instytutu Geografii 

i Gospodarki Przestrzennej UJ, zaopiniowany przez dziekana Wydziału Biologii i Nauk 

o Ziemi UJ. 

2. Kierownikiem Laboratorium może być osoba zatrudniona na Wydziale Biologii i Nauk 

o Ziemi UJ i spełniająca warunki określone w § 83 ust. 2 Statutu UJ. 

§ 4 

Działalność Laboratorium finansowana jest z budżetu Wydziału Biologii i Nauk o Ziemi UJ 

w części dotyczącej Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej UJ oraz środków 

pozyskiwanych ze źródeł zewnętrznych.  

 

 

 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 
 

 

Prof. dr hab. Andrzej Mania 


